PAGE
2

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__28.06.2007__    __153__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___28.06.2007___№__153__

г. Чебоксары

О ликвидации республиканского государственного образовательного учреждения начального профессионального образования «Профессиональное училище № 24 с. Калинино» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Ликвидировать республиканское государственное образовательное учреждение начального профессионального образования «Профессиональное училище № 24 с. Калинино» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики (далее – учреждение).

2. Министерству образования и молодежной политики Чувашской Республики:

совместно с Министерством имущественных и земельных отношений Чувашской Республики создать ликвидационную комиссию и осуществить в установленном законодательством порядке организационно-правовые действия, связанные с ликвидацией учреждения;

предоставить высвобождаемым работникам ликвидируемого учреждения гарантии и компенсации в соответствии с действующим законодательством;

совместно с Государственной службой занятости населения Чувашской Республики и администрацией Вурнарского района принять меры по трудоустройству высвобождаемых работников учреждения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Министерство образования и молодежной политики Чувашской Республики.

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

2*153-2806.doc - Минобразования